
 

     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 
 

    РІШЕННЯ 
 

№ VIII/23/29                                                                                          від  15 червня 2023 року 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу їх у власність громадянам 
 

    Розглянувши заяви   гр. Шрамов’ят М.І. (вх. № 1003 від 14.04.2023 р.,вх. № 1353 від 

22.05.2023 р), гр. Римар А. В. (вх. 1004 від 14.04.2023 р.),  гр. Калитюк О.І. (вх. № 1028 від 

20.04.2023 р.), гр. Дуди О.Б. (вх .№ 1015 від 19.04.2023 р.),   гр. Коцюби В.І. (вх. № 1018 від 

19.04.2023 р.),  гр. Гарбузюк Л.І.  (вх. № 1031 від 20.04.2023 р.), гр. Моргун М.Б. (вх. № 1030 

від 20.04.2023 р.),  гр. Юрчак Є.Ф. (вх. № 1032 від 20.04.2023 р.), гр. Ткач Т.В. (вх. 1100 від 

28.04.2023 р.),  гр. Соломчак Г.В. ( вх. № 1093 від 28.04.2023 р.), гр. Ратушної М.С. ( вх. №№ 

1036,1037 від 20.04.2023 р.), гр. Гладкого О.В. (вх. № 1050 від 21.04.2023 р.), гр. Попович Г.Д. 

(вх. № 1051 від 21.04.2023 р.), гр.   Торченюк Г.Б. (вх. № 1052 від 21.04.2023 р.), гр. Назар М.В. 

(вх. № 1057 від 24.04.2023 р.),  гр. Кордупель М.Б. (вх. № 1063 від 25.04.2023 р.),  гр. Васильчук 

В.М. (вх. № 1099 від 28.04.2023 р.),  гр. Петрівської І.В. (вх. № 1097 від 28.4.2023 р.), гр. Стасюк 

В.В.  (вх. № 1119 від 01.05.2023 р.), гр. Бичко І.Ю. (вх. № 1123 від 01.05.2023 р.), гр. Кузьми М. 

М. (вх. № 1135 від 02.05.2023 р.), гр. Батюк Я. І. (вх. № 1148 від 03.05.2023 р.), гр. Хмелюк Л. 

Д., гр. Хмелюк В. О. (№1139 від 03.05.2023 р.), гр. Драли  В.В (вх. № 1146 від 03.05.2023 р.), 

гр. Пелешок В.П. (вх. № 1147 від 03.05.2023 р.), гр. Решнюк Ю.М. (вх. № 1145 від 03.05.2023 

р.),гр. Ігнатів Л.В. (вх. № 1144 від 03.05.2023 р.),  гр. Назарко Г.М. (вх. № 1142 від 03.05.2023 

р.), гр.  Опалюк Г.О. (вх. № 1143 від 03.05.2023 р.), гр. Шулак З.М. (вх. № 1167 від 04.05.2023 

р.),  гр. Левчук М. М. (вх. № 1165 від 04.05.2023 р.), гр. Бойко В.Б. (вх. № 1158 від 03.05.2023 

р.), гр. Гарбуз І.В. (вх. № 1161 від 03.05.2023 р.), гр. Сокальської Л.М. (вх. 1182 від 05.05.2023 

р.), гр. Оверко М. Р. (вх. № 1181 від 05.05.2023 р.),   гр. Тхір А.А. (вх. № 1180 від 05.05.2023 р.), 

гр. Кротенко Р.Б. ( вх. № 1173 від 05.05.2023 р.), гр. Проців Н.Б. (вх. № 1195 від 08.05.2023 р.),  

гр. Катеринюк Л.Д. (вх. № 1183 від 05.05.2023 р.), гр. Лозовського З.А. (вх. № 1188 від 

08.05.2023 р.), гр. Бригідир С.В. (вх. № 1207 від 09.05.2023 р.), гр. Матусевич Т.О. (вх. № 1203 

від 08.05.2023 р.), гр. Зінкевич Н.С (вх. № 1210 від 09.05.2023 р.), гр.Фортельної М.М. (вх. № 

1205 від 09.05.2023 р.), гр. Дідух М.В. (вх. № 1213 від 09.05.2023 р.), гр.Дзюбин Є.П. (вх. № 

1221 від 10.05.2023 р.), гр. Гапанович Ю.Б., гр. Гапанович В.Ю. (вх. № 1248 від 11.05.2023 р.),  

гр. Ярош Л.Я. (вх. № 1247 від 11.05.2023 р.), гр. Баран М.Я. (вх. № 1098 від 28.04.2023 р.), 

гр.Резнік В.М. (вх. № 1229 від 11.05.2023 р.),  гр. Данилевич О.Є. (вх. № 1324 від 18.05.2023 

р.), гр. Карасьова М.О. (вх. №1333 від 19.05.2023 р.),гр. Карасьової Н.П. (вх. № 1334 від 

19.05.2023 р.), гр.Павлович І.Р. (вх. № 1354 від 22.05.2023 р.),  гр.Логащук А.А.(вх. № 1349, вх. 

№ 1350 від 22.05.2023 р.), гр. Фершлядин М.Т. (вх. 1361 від 22.05.2023 р.), гр. Лисогір І.П. (вх. 

№ 1365 від 23.05.2023 р.), гр. Божик М.Я. (вх.№ 1392 від 25.05.2023 р.), гр. Олійник Г.О.  (вх. 

№ 1405 від 26.05.2023 р.), гр. Дзіковської О.Г. (вх. №1391 від 25.05.2023 р.), гр. Капелюх О.В. 

(вх. № 1426 від 29.05.2023 р.),  гр. Міщун П.С. (вх. № 1410 від 26.05.2023 р.), гр. Сеник О. П. 



(вх. № 1435 від 30.05.2023 р.), гр.Цікорська Є.С. (вх. № 1438 від 31.05.2023 р.), гр. Кузьо Г.М. 

(вх. № 1450 від 02.06.2023 р.), гр.Жданова М.В. (вх. № 1474 від 05.06.2023 р.), гр.Артемчук Г. 

С.    (вх. № 1478 від 05.06.2023 р.), гр.Багрій Н.Є. (вх. № 1480 від 06.06.2023 р.), гр. Цісецький 

Д.В. (вх. № 1481 від 06.06.2023 р.), гр.Ключка Ю.А. (вх. № 1483 від 06.06.2023 р.), гр.  Бичко 

І.Ю.(вх. № 1484 від 06.06.2023 р.), гр. Пастушенко І.В. (вх. № 1507 від 07.06.2023 р.), гр. 

Миколенко В.В. (вх. № 1512 від 07.06.2023 р.), гр. Кардаш М.М. (вх. № 1513 від 07.06.2023 р.) 

технічні документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

витяги з державного земельного кадастру про земельні ділянки, врахувавши дані земельно-

облікових документів та кадастрових книг, першочергових рішення про виділення земельних 

ділянок, підтверджувальних довідок про користування даними земельними ділянками 

громадянами, а також пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища 

(протокол № 39 від 08.06.2023р.,), керуючись підпунктом 5 пунктом 27 розділу X Перехідних 

положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний 

кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Турського, 

44 та  с. Синява та загальною площею 0,2439 га  для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Синява гр. Шрамов’ят Михайлу 

Ігоровичу . 

1.1. Передати у власність гр. Шрамов’ят Михайлу Ігоровичу земельні ділянки площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122487800:02:002:0797 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Турського, 44  с. Синява та загальною площею 

0,2439 га в т. ч. площею 0,1685 га кадастровий номер 6122487800:02:001:0379 та площею 

0,0754 га кадастровий номер 6122487800:02:002:0816, для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Синява. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2451 га. для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Добромірка  гр. Римар Андрію 

Васильовичу. 

2.1.  Передати у власність гр. Римар Андрію Васильовичу земельну ділянку  площею 0,2451 га. 

кадастровий номер 6122482600:02:001:0363 для ведення особистого селянського господарства, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Добромірка. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6771 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Витківці  Калитюк 

Олександрі Іванівні. 

3.1. Передати у власність гр. Калитюк Олександрі Іванівні земельні ділянки загальною площею 

0,6771 га. в т. ч. площею  0,1728 га. кадастровий номер 6122483300:03:001:0225, площею 0,1100 

га. кадастровий номер 6122483300:03:001:0223, площею 0,3943 га кадастровий номер 

6122483300:03:001:0224  для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Витківці. 



4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,8000 га. для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Максимівка, вул. І. Франка  гр. 

Дуді Ользі Богданівні. 

4.1.  Передати у власність гр. Дуді Ользі Богданівні земельну ділянку  площею 0,8000 га. 

кадастровий номер 6122486400:02:001:0522 для ведення особистого селянського господарства, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Максимівка, вул. І. Франка. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,3554 га. для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Олишківці  гр. Коцюбі Василю 

Івановичу. 

5.1.  Передати у власність гр. Коцюбі Василю Івановичу земельну ділянку  площею 0,3554 га. 

кадастровий номер 6122483300:04:001:0839 для ведення особистого селянського господарства, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Олишківці. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6371 га. для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Максимівка вул. Йосипа Сліпого          

гр. Гарбузюк Любові Ігорівні. 

6.1.  Передати у власність гр. Гарбузюк Любові Ігорівні земельну ділянку  площею 0,6371 га. 

кадастровий номер 6122486400:02:001:0523 для ведення особистого селянського господарства, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Максимівка вул. Йосипа Сліпого. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1771 га. для ведення особистого 

селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Опрілівці  гр. Моргун 

Марії Богданівні. 

7.1.  Передати у власність гр. Моргун Марії Богданівні земельні ділянки загальною   площею 

0,1771 га. в т.ч. площею 0,0766 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0384 та площею 

0,1005 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0385 для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Опрілівці. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4867 га. для ведення особистого 

селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Максимівка            гр. 

Юрчак Євгенії Франківні. 

8.1.  Передати у власність гр. Юрчак Євгенії Франківні земельні ділянки загальною   площею 

0,4867 га. в т.ч. площею 0,1813 га кадастровий номер 6122486400:02:001:0511 та площею 

0,3054 га кадастровий номер 6122486400:02:001:0519 для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Максимівка. 

9. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 1,8918 га. для ведення 

особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту       с. 

Шимківці  гр. Ткач Тамарі Володимирівні. 

9.1. Передати у власність гр. Ткач Тамарі Володимирівні земельні ділянки  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122489600:02:002:0259 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. І. Франка, 16,  с. Шимківці із земель житлової 

та громадської забудови та  загальною площею 1,8918 га в т.ч. площею 0,7056 га кадастровий 

номер 6122489600:02:002:0257, площею 0,1448 га кадастровий номер 6122489600:02:002:0258 

по вул. І.Франка, площею 0,5200 га кадастровий номер 6122489600:02:002:0260, площею 

0,2100 га кадастровий номер 6122489600:02:003:0370, площею 0,3114 га кадастровий номер 

6122489600:02:003:0369 для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту         с. 

Шимківці. 



10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Довга, 13   с. Тарасівка   гр. Соломчак Ганні Володимирівні. 

10.1. Передати у власність гр. Соломчак Ганні Володимирівні земельну ділянку площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122480400:04:001:0382 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Довга, 13,  с. Тарасівка. 

11. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 1,2194 га. для 

ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Старий Збараж  гр. Ратушній Марії Степанівні. 

11.1. Передати у власність гр. Ратушній Марії Степанівні земельні ділянки  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122488200:02:001:0762 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Старозбаразька, 194 с. Старий Збараж  із 

земель житлової та громадської забудови та  загальною площею 1,2194 га в т.ч. площею 0,2938 

га кадастровий номер 6122488200:02:001:0775 по вул. Старозбаразька, площею 0,2020 га 

кадастровий номер 6122488200:02:001:0774, площею 0,1756 га кадастровий номер 

6122488200:02:001:0773, площею 0,1940 га кадастровий номер 6122488200:02:001:0777, 

площею 0,1299 га кадастровий номер 6122488200:02:001:0772, площею 0,1557 га кадастровий 

номер 6122488200:02:001:0776, площею 0,0684 кадастровий номер 6122488200:02:001:0771 

для ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Старий Збараж. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1090 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Л. Українки, 39,  с. Стриївка  гр. Гладкому Олександру Володимировичу. 

12.1. Передати у власність гр. Гладкому Олександру Володимировичу земельну ділянку 

площею 0,1090 га. кадастровий номер 6122488400:02:001:0622 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і 

громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Л. Українки, 39,      с. 

Стриївка. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1892 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по Миру, 

25  с. Стриївка  гр. Попович Галині Денисівні. 

13.1. Передати у власність гр. Попович Галині Денисівні земельну ділянку площею 0,1892 га. 

кадастровий номер 6122488400:02:001:0654 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Миру, 25 с. Стриївка. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4500 га. для ведення особистого 

селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Травневе гр. 

Торченюк Ганні Богданівні. 

14.1. Передати у власність гр. Торченюк Ганні Богданівні земельні ділянки загальною площею 

0,4500 га. в т. ч. площею 0,2000 га кадастровий номер 6122488400:03:001:0326 та площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0605 для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Травневе. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8210 га. для ведення особистого 



селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Грицівці гр. Назар 

Михайлу Васильовичу. 

15.1.  Передати у власність гр. Назар Михайлу Васильовичу земельні ділянки загальною 

площею 0,8210 га. в т. ч. площею 0,1630 га кадастровий номер 6122485600:03:001:0208, 

площею 0,1500 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0709, площею 0,2580 кадастровий 

номер 6122488400:02:001:0700, площею 0,2500 кадастровий номер 6122485600:03:001:0206, 

для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту     

с. Грицівці. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,3000 га. для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Стриївка гр. Кордупель Марії 

Богуславівні. 

16.1. Передати у власність гр. Кордупель Марії Богуславівні земельну ділянку  площею 0,3000 

га. кадастровий номер 6122488400:01:002:0677 для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,2217 га. для ведення особистого 

селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Шимківці гр. 

Васильчуку Василю Мефодійовичу. 

17.1. Передати у власність гр. Васильчуку Василю Мефодійовичу земельні ділянки загальною 

площею 1,2217 га. в т. ч. площею 0,3713 га кадастровий номер 6122489600:02:001:0253, 

площею 0,2523 га кадастровий номер 6122489600:02:003:0362, площею 0,4415 га кадастровий 

номер 6122489600:02:003:0363,  площею 0,1566 га кадастровий номер 6122489600:02:003:0364 

для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту 

с. Шимківці. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,2020 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка                  гр. 

Петрівській Іванні Володимирівні. 

18.1. Передати у власність гр. Петрівській Іванні Володимирівні земельні ділянки загальною 

площею 1,2020 га. в т. ч. площею 0,2117 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0731,  

площею 0,2577 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0729, площею 0,2470 га кадастровий 

номер 6122488400:02:001:0730, площею 0,1800 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0816,   

площею 0,2072 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0728,  площею 0,0984 га кадастровий 

номер 6122488400:02:001:0732 для ведення особистого селянського господарства, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2079 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Радечина, 20  с. Мусорівці  гр. Стасюк Валентині Василівні. 

19.1. Передати у власність гр. Стасюк Валентині Василівні земельну ділянку площею 0,2079 

га. кадастровий номер 6122483900:05:001:0335 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Радечина, 20  с. Мусорівці. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Січових Стрільців, 1 с. Чагарі-Збаразькі  гр. Бичко Ігорю Юрійовичу. 

20.1. Передати у власність гр. Бичко Ігорю Юрійовичу земельну ділянку площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122486400:04:001:0326 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Січових Стрільців, 1 с. Чагарі-Збаразькі. 



21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0100 га. для будівництва індивідуального гаража, 

яка знаходиться в межах населеного пункту вул. Гайдамацька, гараж № 1, м. Збараж  гр. Кузьмі 

Марії Максимівні. 

21.1. Передати у власність гр. Кузьмі Марії Максимівні земельну ділянку площею 0,0100 га. 

кадастровий номер 6122410100:02:003:1410 для будівництва індивідуального гаража № 1 по 

вул. Гайдамацька  із земель житлової і громадської забудови, яка знаходиться в межах 

населеного пункту м. Збараж. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Зарічна, 52 с. Нижчі Луб’янки  гр. Батюк Ярославі Іванівні. 

22.1. Передати у власність гр. Батюк Ярославі Іванівні земельну ділянку площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122486700:02:002:0619 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Зарічна, 52 с. Нижчі Луб’янки . 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0414 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

50-річчя УПА, 5/4 в м. Збараж  гр. Хмелюк Людмилі Дмитрівні,  гр. Хмелюк Віталію Олеговичу. 

23.1. Передати у спільну-сумісну власність гр. Хмелюк Людмилі Дмитрівні,  гр. Хмелюк 

Віталію Олеговичу земельну ділянку площею 0,0414 га. кадастровий номер 

6122410100:02:003:1411 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка знаходиться в межах 

населеного пункту по вул. 50-річчя УПА, 5/4 в м. Збараж. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,0845 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Болязуби гр. Дралі 

Василю Васильовичу. 

24.1. Передати у власність гр. Дралі Василю Васильовичу земельні ділянки загальною площею 

1,0845 га. в т. ч. площею 0,6962 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0670,  площею 0,3005 

га кадастровий номер 6122484800:03:001:0667, площею 0,0878 га кадастровий номер 

6122484800:03:001:0665  для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Болязуби. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Ярослава Мудрого, 35 А в с. Діброва  гр. Пелешок Василю Петровичу. 

25.1. Передати у власність гр. Пелешок Василю Петровичу, земельну ділянку площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122489200:03:001:0194 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту  по вул. Ярослава Мудрого,35 А в с. Діброва             гр. 

Пелешок Василю Петровичу. 

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,0474 га. для ведення особистого 

селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Болязуби                гр. 

Решнюк Юлії Миколаївні. 

26.1. Передати у власність гр. Решнюк Юлії Миколаївні земельні ділянки загальною площею 

1,0474 га. в т. ч. площею 0,4237 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0677,  площею 0,0330 

га кадастровий номер 6122484800:03:001:0676, площею 0,2907 га кадастровий номер 

6122484800:03:001:0666,  площею 0,3000 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0673 для 



ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Болязуби. 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 0,9505 га. для 

ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Болязуби   гр. Ігнатів Людмилі Василівні. 

27.1. Передати у власність гр. Ігнатів Людмилі Василівні земельні ділянки  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122484800:03:001:0674 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по Б. Хмельницького, 27,  с. Болязуби із земель 

житлової та громадської забудови та  загальною площею 0,9505 га в т.ч. площею 0,1642 га 

кадастровий номер 6122484800:03:001:0681, площею 0,6896 га кадастровий номер 

6122484800:03:001:0679, площею 0,0967 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0678  для 

ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

28. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 0,6767 га. для 

ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Болязуби   гр. Назарко Ганні Миронівні. 

28.1. Передати у власність гр. Назарко Ганні Миронівні земельні ділянки  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122484800:03:001:0668 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Садова, 20,  с. Болязуби із земель житлової 

та громадської забудови та  загальною площею 0,6767 га в т.ч. площею 0,3124 га кадастровий 

номер 6122484800:03:001:0672, площею 0,3643 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0675  

для ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  площею 1,0000 га. для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Болязуби гр. Опалюк Галині 

Олексіївні. 

29.1. Передати у власність гр. Опалюк Галині Олексіївні земельну ділянку площею 1,0000 га. 

кадастровий номер 6122484800:03:001:0671  для ведення особистого селянського господарства, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

30. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,1758 га. для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Гніздичне гр. Шулак Зінаїді 

Миколаївні. 

30.1. Передати у власність гр. Шулак Зінаїді Миколаївні земельну ділянку площею 0,1758 га. 

кадастровий номер 6122481800:02:003:0465  для ведення особистого селянського господарства, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Гніздичне. 

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8543 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки гр. 

Левчук Мирославі Михайлівні. 

31.1. Передати у власність гр. Левчук Мирославі Михайлівні земельні ділянки загальною 

площею 0,8543 га. в т. ч. площею 0,3500 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0532,  

площею 0,1161 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0529, площею 0,3882 га кадастровий 

номер 6122481500:02:002:0531 для ведення особистого селянського господарства, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для ведення особистого селянського 



господарства, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Зарубинці гр. Бойко 

Володимиру  Богуславовичу. 

32.1. Передати у власність гр. Бойко Володимиру  Богуславовичу земельну ділянку площею 

0,2500 га. кадастровий номер 6122483100:01:001:0057  для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Зарубинці. 

33. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  площею 0,1856 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 0,6256 га. для 

ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Опрілівці гр. Гарбуз Ігорю Васильовичу. 

33.1. Передати у власність гр. Гарбуз Ігорю Васильовичу земельні ділянки  площею 0,1856 га. 

кадастровий номер 6122487000:03:001:0119 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Лесі Українки, 27 с. Опрілівці  із земель 

житлової та громадської забудови та  загальною площею 0,6256  га в т.ч. площею 0,1437 га 

кадастровий номер 6122487000:03:001:0357, площею 0,1269 га кадастровий номер 

6122487000:03:001:0358, площею 0,2617 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0360, 

площею 0,0933 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0383  для ведення особистого 

селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Опрілівці. 

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4176 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Чернихівці гр. 

Сокальській Любові Миколаївні. 

34.1. Передати у власність гр. Сокальській Любові Миколаївні  земельні ділянки загальною 

площею 0,4176  га. в т.ч. площею 0,2500 кадастровий номер 6122488800:02:003:0546 та площею 

0,1676 га кадастровий номер 6122488800:02:003:0548  для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Чернихівці. 

35. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,1834 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Травневе гр. Оверко 

Марії Романівні. 

35.1. Передати у власність гр. Оверко Марії Романівні  земельні ділянки загальною площею 

1,1834  га. в т.ч. площею 0,4000 кадастровий номер 6122488400:03:001:0349 та площею 0,7834 

га кадастровий номер 6122488400:03:001:0351  для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Травневе. 

36. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2624 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Травневе гр. Тхір 

Андрію Анатолійовичу. 

36.1. Передати у власність гр. Тхір Андрію Анатолійовичу земельні ділянки загальною площею 

0,2624  га. в т.ч. площею 0,1520 кадастровий номер 6122488400:03:001:0350 та площею 0,1104 

га кадастровий номер 6122488400:01:002:0818  для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Травневе. 

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,9997 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі  Луб’янки та с. 

Новий Роговець  гр. Кротенко Раїсі Богданівні. 

37.1. Передати у власність гр. Кротенко Раїсі Богданівні земельні ділянки загальною площею 

1,9997  га. в т.ч. площею 1,0123 га  кадастровий номер 6122481500:03:002:0002 для ведення 

особистого селянського господарства, яка знаходяться в межах населеного пункту с.  Новий 

Роговець вул. Б. Хмельницького та площею 0,9874 га кадастровий номер 



6122481500:01:001:0466  для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

38. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1478 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Старий Збараж гр. 

Проців Наталії Богданівні. 

38.1. Передати у власність гр. Проців Наталії Богданівні земельні ділянки загальною площею 

0,1478 га. в т.ч. площею 0,0478 кадастровий номер 6122488200:02:001:0779 по вул. 

Старозбаразька,  площею 0,1000 га кадастровий номер 6122488200:02:001:0778  для ведення 

особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Старий 

Збараж. 

39. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. І.Франка,15 с. Заруддя   гр. Катеринюк Людмилі Миколаївні. 

39.1. Передати у власність гр. Катеринюк Людмилі Миколаївні земельну ділянку  площею 

0,2500 га. кадастровий номер 6122483300:02:001:0737 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови  

по вул. І.Франка, 15 с. Заруддя. 

40. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,0076 га. для будівництва індивідуального гаража 

яка знаходиться в межах населеного пункту м. Збараж   гр. Лозовському Зіновію Андрійовичу. 

40.1. Передати у власність гр. Лозовському Зіновію Андрійовичу земельну ділянку  площею 

0,0076 га. кадастровий номер 6122410100:02:005:1192 для будівництва індивідуального гаража, 

із земель житлової та громадської забудови  по вул. Миколи Міхновського, гараж № 5 м. Збараж. 

41. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Кривулі, 15   с. Чернихівці   гр. Бригідир Сергію Васильовичу. 

41.1. Передати у власність гр. Бригідир Сергію Васильовичу земельну ділянку площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122488800:02:003:0536 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Кривулі, 15,  с. Чернихівці. 

42. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0229 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Д. Вишнівецького,  м. Збараж   гр. Матусевич Тамарі Олександрівні. 

42.1. Передати у власність гр. Матусевич Тамарі Олександрівні земельну ділянку площею 

0,0229 га. кадастровий номер 6122480400:05:003:0390 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Д. Вишнівецького, м. Збараж. 

43. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Шевченка,40 та  загальною 

площею 0,2693 га. для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах 

населеного пункту     с. Чумалі  гр. Зінкевич Надії Степанівні. 

43.1. Передати у власність гр. Зінкевич Надії Степанівні земельні ділянки  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122487000:04:001:0098 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Шевченка, 40,  с. Чумалі із земель житлової 

та громадської забудови та  загальною площею 0,2693 га в т. ч. площею 0,0962 га кадастровий 

номер 6122487000:04:001:0096 по вул. Лісова, площею 0,1731 га кадастровий номер 

6122487000:04:001:0097 по вул.Шевченка  для ведення особистого селянського господарства, 



із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Чумалі. 

44. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  загальною площею 0,6392 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка  гр. 

Фортельній Марії Михайлівні. 

44.1. Передати у власність гр. Фортельній Марії Михайлівні земельні ділянки загальною 

площею 0,6392 га в т. ч. площею 0,1968 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0817, площею 

0,1951 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0819, площею 0,1273 га кадастровий номер 

6122488400:02:001:1979, площею 0,1200 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0734 для 

ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка. 

45. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  загальною площею 0,3352 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Опрілівці                 гр. 

Дідух Михайлу Васильовичу. 

45.1. Передати у власність гр. Дідух Михайлу Васильовичу земельні ділянки загальною 

площею 0,3352 га в т. ч. площею 0,0780 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0387, площею 

0,1133 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0386, площею 0,1439 га кадастровий номер 

6122487000:03:001:0368, для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Стриївка. 

46. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  загальною площею 0,1981 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Старий Збараж        гр. 

Дзюбин Євгену Петровичу. 

46.1. Передати у власність гр. Дзюбин Євгену Петровичу земельні ділянки загальною площею 

0,1981 га в т. ч. площею 0,0990 га кадастровий номер 6122488200:02:002:0129, площею 0,0991 

га кадастровий номер 6122488200:02:001:0782 по вул. Мельники, для ведення особистого 

селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Старий Збараж. 

47. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0623 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Мазепи, 60  м. Збараж   гр. Гапанович Юрію Богдановичу, гр. Гапанович Віктору Юрійовичу. 

47.1. Передати у спільну-сумісну власність гр. Гапанович Юрію Богдановичу, гр. Гапанович 

Віктору Юрійовичу земельну ділянку площею 0,0623 га. кадастровий номер 

6122410100:02:004:1003 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка знаходиться в межах 

населеного пункту по вул. Мазепа, 60 м. Збараж. 

48. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  загальною площею 0,4707 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Опрілівці                 гр. 

Ярош Ларисі Ярославівні. 

48.1. Передати у власність гр. Ярош Ларисі Ярославівні земельні ділянки загальною площею 

0,4707 га в т. ч. площею 0,1180 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0392, площею 0,0951 

га кадастровий номер 6122487000:03:001:0396, площею 0,0993 га кадастровий номер 

6122487000:03:001:0388, площею 0,0803 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0394, 

площею 0,0780 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0395 для ведення особистого 

селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Опрілівці. 



49. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  загальною площею 0,4768 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Грицівці  гр. Баран 

Марії Ярославівні. 

49.1. Передати у власність гр. Баран Марії Ярославівні земельні ділянки загальною площею 

0,4768 га в т. ч. площею 0,1013 га кадастровий номер 6122485600:03:001:0211, площею 0,0914 

га кадастровий номер 6122485600:03:001:0212 по вул. Б. Хмельницького, площею 0,1278 га 

кадастровий номер 6122485600:03:001:0213, площею 0,1563 га кадастровий номер 

6122488400:02:001:0733, для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Грицівці. 

50. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  загальною площею 1,2552 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Болязуби гр. Резнік 

Віталію Миколайовичу. 

50.1. Передати у власність гр. Резнік Віталію Миколайовичу земельні ділянки загальною 

площею 1,2552 га в т. ч. площею 0,7033 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0663, площею 

0,5519 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0669, для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Болязуби. 

51. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд та   площею 0,5336 га. для ведення 

особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Чагарі-

Збаразькі гр. Данилевич Орисі Євгенівні. 

51.1. Передати у власність гр. Данилевич Орисі Євгенівні земельні ділянки  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122486400:04:001:0333 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Січових Стрільців, 2 с. с. Чагарі-Збаразькі  із 

земель житлової та громадської забудови та   площею 0,5336 га  кадастровий номер 

6122486400:04:001:0334 по вул. Січових Стрільців для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту        с. Чагарі-Збаразькі. 

52. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2239 га. для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту  с. Болязуби   гр. Карасьову Миколі Олексійовичу. 

52.1. Передати у власність гр. Карасьову Миколі Олексійовичу земельну ділянку площею 

0,2239 га. кадастровий номер    для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах населеного пункту        с. 

Болязуби. 

53. Затвердити технічну документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  загальною площею 0,7304 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Болязуби  гр. 

Карасьовій Надії Петрівні. 

53.1. Передати у власність гр. Карасьовій Надії Петрівні  земельні ділянки загальною площею 

0,7304  га в т. ч. площею 0,0710 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0664, площею 0,4000 

га кадастровий номер 6122484800:03:001:0680, площею 0,0594 га кадастровий номер 

6122484800:03:001:0682, площею 0,2000 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0683,  для 

ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

54. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,1000 га. для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул.Грушевського,44 м. Збараж гр. Павлович Ірині Романівні. 

54.1. Передати у власність гр. Павлович Ірині Романівні земельну ділянку  площею 0,1000 га. 

кадастровий номер 6122410100:02:002:0849 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд,  яка знаходиться в межах населеного пункту  по вул. 

Грушевського, 44 м. Збараж  із земель житлової та громадської забудови. 

55. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)   площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Лісова, 23 та  площею 0,4900 га. 

для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту                     

по вул. Лісова с. Гніздичне  гр. Логащук Аллі Анатоліївні. 

55.1. Передати у власність гр. Логащук Аллі Анатоліївні земельні ділянки   площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122481800:02:002:0119 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Лісова, 23,  із земель житлової та громадської 

забудови та площею 0,4900 га кадастровий номер 6122481800:02:002:0121, для ведення 

особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), 

яка знаходиться в межах населеного пункту  по вул. Лісова  с. Гніздичне. 

56.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Ярослава Мудрого, 32 с. Діброва  гр. Фершлядин Михайлу Теодоровичу. 

56.1. Передати у власність гр. Фершлядин Михайлу Теодоровичу земельну ділянку площею 

0,2500 га. кадастровий номер 6122489200:03:001:0195 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Ярослава Мудрого, 32                с. Діброва. 

57. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4914 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходиться в межах населеного пункту с. Красносільці гр. 

Лисогір Ігорю Петровичу. 

57.1. Передати у власність гр. Лисогір Ігорю Петровичу земельні ділянки загальною площею 

0,4914 га.  в т.ч. площею 0,2128 га кадастровий номер 6122485400:02:001:0543 та площею 

0,2786 га кадастровий номер 6122485400:02:001:0546  для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Красносільці. 

58.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5594 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходиться в межах населеного пункту с. Доброводи гр. Божик 

Марії Ярославівні. 

58.1. Передати у власність гр. Божик Марії Ярославівні земельні ділянки загальною площею 

0,5594 га.  в т.ч. площею 0,1094 га кадастровий номер 6122482400:02:001:0665, площею 0,3000 

га кадастровий номер 6122482400:02:001:0666, площею 0,1500 кадастровий номер 

6122482400:02:001:0669  для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Добриводи. 

59.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,9407 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходиться в межах населеного пункту с. Шимківці гр. Олійник 

Ганна Олексіївна. 

59.1. Передати у власність гр. Олійник Ганна Олексіївна земельні ділянки загальною площею 

0,9407 га.  в т.ч. площею 0,1600 га кадастровий номер 6122489600:04:001:0250, площею 0,3000 

га кадастровий номер 6122489600:04:001:0251 по вул. Миру, площею 0,4807 кадастровий 

номер 6122489600:04:001:0252  для ведення особистого селянського господарства, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Шимківці. 



60. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Нова, 9  с. Доброводи та загальною площею 1,1717 га  для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Доброводи гр. Дзіковській Олені 

Григорівні. 

60.1. Передати у власність гр. Дзіковській Олені Григорівні земельні ділянки площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122482400:02:002:1089 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Нова, 9  с. Доброводи та загальною площею 

1,1717 га в т. ч. площею 0,2411 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1108,  площею 0,1129 

га кадастровий номер 6122482400:02:002:1110 по вул.Нова, площею 0,1500 кадастровий номер 

6122482400:02:002:1111, площею 0,3000 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1112 та 

площею 0,3677 га кадастровий номер 6122482400:01:002:0615 для ведення особистого 

селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Доброводи. 

61. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Шевченка, 51 ж,   с. Нижчі Луб’янки та площею 0,0551 га  для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки гр. Капелюх 

Оресту Володимировичу. 

61.1. Передати у власність гр. Капелюх Оресту Володимировичу земельні ділянки площею 

0,2500 га. кадастровий номер 6122486700:02:001:0627 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка, 51 ж   с. Нижчі Луб’янки та  

площею 0,0551 га  кадастровий номер 6122486700:02:001:0626 по вул.Шевченка для ведення 

особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

62. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6000 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходиться в межах населеного пункту с. Шимківці гр. Міщун 

Пелагії Стефанівні. 

62.1. Передати у власність гр. Міщун Пелагії Стефанівні земельні ділянки загальною площею 

0,6000 га.  в т. ч. площею 0,2000 га кадастровий номер 6122489600:02:003:0371, площею 0,2014 

га кадастровий номер 6122489600:02:003:0372, площею 0,1986 кадастровий номер 

6122489600:02:003:0373  для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Шимківці. 

63. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загально площею 0,8930 га для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходиться в межах населеного пункту с. Опрілівці гр. Сеник Ользі Петрівні. 

63.1. Передати у власність гр. Сеник Ользі Петрівні земельні ділянки загальною площею 0,8930 

га. в т. ч. площею 0,1451 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0372, площею 0,1000 га 

кадастровий номер 6122487000:03:001:0373, площею 0,1000 га кадастровий номер 

6122487000:03:001:0374, площею 0,1200 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0391, 

площею 0,0880 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0390, площею 0,1200 га кадастровий 

номер 6122487000:03:001:0393, площею 0,1400 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0389, 

площею 0,0799 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0397,  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту      с. Опрілівці. 

64. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 



будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Лісна, 26   с. Решнівка   гр. Цікорській Євгенії Семенівні. 

64.1. Передати у власність гр. Цікорській Євгенії Семенівні земельну ділянку площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122489600:03:002:0022 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Лісна, 26,  с. Решнівка. 

65. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Миру, 40   с. Стриївка   гр. Кузьо Петру Матвійовичу,  гр. Кузьо Марії Петрівні, гр. Кузьо Ганні 

Матвіївні, гр. Кузьо Василю Анатолійовичу. 

65.1. Передати у спільну-сумісну власність гр. Кузьо Петру Матвійовичу,  гр. Кузьо Марії 

Петрівні, гр. Кузьо Ганні Матвіївні, гр. Кузьо Василю Анатолійовичу земельну ділянку площею 

0,2500 га. кадастровий номер 6122488400:02:001:0735 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Миру, 40,                с. Стриївка. 

66. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0667 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Лисенка, 52, м. Збараж  гр. Ждановій Марії Володимирівні. 

66.1. Передати у власність гр. Ждановій Марії Володимирівні земельну ділянку площею 0,0667 

га. кадастровий номер 6122410100:02:005:1190 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Лисенка, 52 м. Збараж. 

67. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1769 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Б.Хмельницького, 27 с. Новий Роговець та загальною площею 0,7944 га. для ведення 

особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту      с. Новий 

Роговець гр. Артемчук Ганні Степанівні. 

67.1. Передати у власність гр. Артемчук Ганні Степанівні земельні ділянки площею 0,1769 га. 

кадастровий номер6122481500:03:003:0109 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Б. Хмельницького, 27 с. Новий Роговець та загальною площею 0,7944 га в т. ч. площею 0,5135 

га кадастровий номер 6122481500:03:003:0115, площею 0,2809 га кадастровий номер 

6122481500:03:003:0114, для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Новий Роговець. 

68. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Б.Хмельницького, 66   с. Новий Роговець   гр. Багрій Наталії Євгеніївні. 

68.1. Передати у власність гр. Багрій Наталії Євгеніївні земельну ділянку площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122481500:03:003:0117 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Б. Хмельницького, 66  с. Новий Роговець. 

69. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3856 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населених пунктів с. Вищі Луб’янки та    с. 

Новий Роговець гр. Цісецькому Дмитру Володимировичу. 

69.1. Передати у власність гр. Цісецькому Дмитру Володимировичу земельні ділянки 

загальною площею 0,3856 га. в т. ч. площею 0,0806 га кадастровий номер 



6122481500:02:001:0508 по вул. Шевченка та площею 0,3050 га кадастровий номер 

6122481500:03:003:0119 для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населених пунктів с. 

Вищі Луб’янки та с. Новий Роговець. 

70. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0674 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Павленка генерала, 34 м. Збараж  гр. Ключці Юлії Андріївні. 

70.1. Передати у власність гр. Ключка Юлії Андріївні земельну ділянку площею 0,0674 га. 

кадастровий номер 6122410100:02:003:1412 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Павленка генерала, 34  м. Збараж. 

71. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2918 га. для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Чагарі-Збаразькі гр. Бичко Ігорю 

Юрійовичу. 

71.1. Передати у власність гр. Бичко Ігорю Юрійовичу земельну ділянку площею 0,2918 га. в 

кадастровий номер 6122486400:04:001:0332 для ведення особистого селянського господарства, 

із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Січових Стрільців с. Чагарі-Збаразькі. 

72. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2079 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Ярослава Мудрого, 20  с. Діброва та площею 0,5904 га. для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту      с. Діброва  гр. Пастушенко Івану 

Васильовичу. 

72.1. Передати у власність гр. Пастушенко Івану Васильовичу земельні ділянки площею 0,2079 

га. кадастровий номер 6122489200:03:001:0197 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Ярослава Мудрого, 20 с. Діброва площею 0,5904 кадастровий номер 6122489200:03:001:0196, 

для ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), яка знаходиться в межах населеного пункту с. Діброва. 

73. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загально площею 1,2308 га для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходиться в межах населеного пункту с. Доброводи  гр. Миколенко Віталію 

Вікторовичу. 

73.1. Передати у власність гр. Миколенко Віталію Вікторовичу. земельні ділянки загальною 

площею 1,2308 га. в т. ч. площею 0,1198 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1104, 

площею 0,1423 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1105, площею 0,2167 га кадастровий 

номер 6122482400:02:002:1106, площею 0,0624 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1107, 

площею 0,4896 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1109, площею 0,2000 га кадастровий 

номер 6122482400:02:002:1114 для ведення особистого селянського господарства, які 

знаходяться в межах населеного пункту      с.Доброводи. 

74. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Б. Хмельницького,52   с. Нижчі Луб’янки та загальною площею 0,4059 га. для ведення 

особистого селянського господарства, які знаходиться в межах населеного пункту      с. Нижчі 

Луб’янки  гр. Кардаш Миколі Мирославовичу. 

74.1. Передати у власність гр. Кардаш Миколі Мирославовичу земельні ділянки площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122486700:02:002:0617 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 



Б. Хмельницького,52   с. Нижчі Луб’янки та загальною площею 0,4059 га в т.ч. площею 0,2353 

кадастровий номер 6122486700:02:001:0623, площею 0,1706 га. по вул. Б.Хмельницького 

кадастровий номер 6122486700:02:002:0632, для ведення особистого селянського господарства, 

із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходиться в межах населеного 

пункту  с. Нижчі Луб’янки. 

75. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог. ст. 91 

Земельного кодексу України. 

76. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

77. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова                                     Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


